Enquadramento
I
Il

Vi

Descrigao
Lavoura - aptiddo boa
Lavoura - aptidado regular
Lavoura - aptid3o restrita
Pastagem plantada
Silvicultura ou pastagem natural

Preservagao da fauna ou flora

f
1,00
0,9189
0,8579
0,7935
0,7598

0,7369

VTN/ha (RS)
31.449,04
28.898,52
26.980,13
24.954,81
23.894,98

23.174,79



