

Enquadramento	Descrição	f	VTN/ha (R\$)
I	Lavoura - aptidão boa	1,00	31.449,04
II	Lavoura - aptidão regular	0,9189	28.898,52
III	Lavoura - aptidão restrita	0,8579	26.980,13
IV	Pastagem plantada	0,7935	24.954,81
V	Silvicultura ou pastagem natural	0,7598	23.894,98
VI	Preservação da fauna ou flora	0,7369	23.174,79